附件

省级财政投资基本建设项目
信息公开表（封面）

项目名称：广东省轻工业技师学院食堂建设项目

批复立项时间：2021年10月29日

资金主管部门：省人力资源社会保障厅

省级财政投资基本建设项目公开目录

1.项目基本情况表

2.项目预算执行情况表（ 2022  年）

3.项目招投标实施情况公开表

4.《广东省发展改革委关于广东省轻工业技师学院食堂建设
项目可行性研究报告的复函》（粤发改投审[2021]92号）

注：部门可根据实际情况增加公开内容。

项目名称
广东省轻工业技师
学院食堂建设项目

主管部门
省人力资源社会
保障厅

项目建设（使
用）单位

广东省轻工业技师
学院食堂

项目总投资
金额

4677

立项文号
粤发改投审[2022]7
号

项目建设进
展情况

在建

项目建筑面积

省级财政安排
中央投资补

助
自筹资金

4677 - -

资金到位情况

绩效目标

省级财政投资基本建设项目基本情况表

单位：万元 平方米

9556

资金当年到位情况：2700

资金累计到位情况：3822

本项目的建设实施，高食堂是校园生活的重点场所，很多学校食堂因
为饭菜口味佳，环境好而成为学校的一张名片。在同等条件下，学生
和家长都倾向于选择食堂环境好的学校。本学校现状食堂集中就餐时
内部空间拥挤，食堂外观也缺乏美感，与校园整体景观不协调，会对
学校招生和对外交流产生一定不利影响。本项目的建设能够极大地改
进学校的就餐环境,提升学校形象和吸引力。综上，项目的建设是必要
的，也是迫切的。

资金到位情况请分中央资金、省级财政资金、自筹资金。

项目资金来源

单位：万元

财政支付
金额

自筹金额
财政支付

金额
自筹金额

小计 1000

1 设计合同
广东省建工设计院有限公

司
98.0 14.7 78.4

2 全过程造价咨询合同
广州菲达建筑咨询有限公

司
46.0 13.8 18.4

3 代建管理费 广东省代建项目管理局 75.2 75.2 75.2

4 监理合同
广东工程建设监理有限公

司
80.0 8.0 8.0

5 施工合同
广州市第二建筑工程有限

公司
3906.2 854.3 854.3

6 交易服务费
广州市第二建筑工程有限

公司
3.5 3.5 3.5

广东省轻工业技师学院食堂建设项目项目预算执行情况表（2022年）

当年支付合同金额 累计支付合同金额
序号

项目年度预
算总额

合同名称 中标单位 合同金额

全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察

设计

建筑工程 √ √ √ 广州市第二建筑工程有限公司

安装工程 √ √ √ 广州市第二建筑工程有限公司

监理

设备

重要材料

其他

广东省轻工业技师学院食堂建设项目招投标实施情况公开表

招标范围 招标组织形式 招标方式
类别 中标单位

.

,

真

粤发改投审(2022 J 7号

广东省发展改革委关千广东省轻工技师

学院食堂建设项日初步设计

概算的复函

，

省代建局：

《关于报送广东省轻工技师学院食堂建设项目初步设计及概

算的函》（粤代建前期函[ 2021 J 836号）及有关材料收悉。 经研

究， 现函复如下：

一、 原则同意广东省建工设计院有限公司编制的广东省轻工

技师学院食堂建设项目（项目代码：2018-440105-82-01-841177)

初步设计概算。 项目建设期限为2022年至2023年， 建设地点位

于广州市海珠区石榴岗路七星岗省轻工业技师学院东校区规划用

地内。

二、 项目主要建设内容及规模为：总建筑面积9057平方米，

—1-

地上面积5550平方米， 地下面积3507平方米。 地下室按主要功

能分为人防区、 机动车库、 风机房、 消防水池及水泵房等；地上

部分按功能主要分为用餐区、 厨房及配套服务用房等；室外部分

主要为道路、 挡土墙、 围墙及绿化工程等。

三、 项目初步设计概算总投资4677万元， 其中： 工程费用 ，

4026万元、 工程建设其他费用515万元、 预备费136万元。

四、 项目建设所需资金在省人力资源社会保障厅省级促进就

业创业发展专项资金中安排。

请按照批准的建设规模、 内容和标准组织实施， 切实做好投

资控制，并通过省投资项目在线审批监管平台及时报送项目开工建

设、 建设进度、 竣工等信息。

附件：广东省轻工技师学院食堂建设项目初步设计概算核定

表

公开方式： 主动公开

抄送：省人力资源社会保障厅、 财政厅、 审计厅，广东省轻工业技师

学院。

｀

— 2 —

广东省发展改革委

2022年2月28日